
Datum: Ort

Reissen Stossen

R1. R2. R3.
Punkte

Reißen
S1. S2. S3.

Punkte

Stoßen

w Jahn Annabell 1986 59,0 2,211 69 72 -75 159,21 81 84 -87 185,75 156  344,96

w von Thun und Hohenstein Patricia 1989 63,9 2,094 -48 48 -50 100,49 66 -68 -68 138,17 114  238,66

w Häusler Anna-Carina 1989 71,4 1,953 70 74 78 152,37 93 100 -104 195,35 178  347,71

w Rieß Lisa 1989 68,9 1,996 71 75 79 157,65 91 96 -100 191,58 175  349,23

m Schnurrer Florian 1993 99,5 1,111 -125 125 134 148,86 150 158 166 184,41 300  333,27
m Dang Tuan 1986 54,8 1,557 67 71 74 115,18 87 95 100 155,65 174  270,83

w Pilz Annika 2002 50,9 2,474 56 59 -62 145,96 65 70 74 183,07 133  329,04

m Koralewski Leon 1999 65,7 1,371 82 87 90 123,36 104 110 -115 150,78 200  274,14

m Kulzer Peter 1998 102,3 1,100 133 137 140 153,97 155 165 175 192,47 315  346,44

m Jackwerth Max 1995 100,8 1,106 117 -123 123 135,99 155 163 -167 180,21 286  316,20

m Nowara Gregor 1993 92,0 1,146 130 135 140 160,44 160 167 176 201,70 316  362,14
m Kripp Matthias 1986 83,0 1,201 -91 -91 -91 110 115 120 144,12 120  144,12

w Krivonogova Iustina 1989 65,7 2,056 57 -60 60 123,36 70 73 -75 150,09 133  273,45

m Hupfauer Daniel 1999 67,7 1,345 70 77 -84 103,56 100 -107 110 147,94 187  251,50

m Jäger Simon 1996 82,5 1,205 -90 90 95 114,43 115 120 125 150,56 220  264,99

m Graupeter Thomas 1983 69,0 1,329 55 59 63 83,75 72 76 80 106,34 143  190,09

m Moll Daniel 1988 98,4 1,116 110 -117 -117 122,71 130 137 140 156,17 250  278,88
m Emmerling Stefan 1988 89,0 1,163 70 75 80 93,00 96 101 -105 117,41 181  210,41

w Zehner Ulrike 1977 47,8 2,606 42 44 46 119,89 53 56 58 151,16 104  271,05

w Unger Nina 1989 57,6 2,250 51 54 -56 121,49 64 67 -70 150,74 121  272,23

w Block Jennifer 1990 67,9 2,014 60 63 -65 126,87 70 74 77 155,06 140  281,93

w Schmidt Julia 1995 50,7 2,482 55 59 -62 146,43 66 70 73 181,18 132  327,61

m Lendner Philipp 1993 92,9 1,141 95 100 105 119,84 125 130 135 154,08 240  273,91
m Enns Arthur 1990 76,8 1,250 107 -112 112 139,99 127 137 -142 171,24 249  311,23

Bemerkungen: Annabell Jahn ohne Startpass, kann aber unterschriebene Schiedsvereinbarung vom BVDG vorlegen.

Denis Bopp Florian Sperl Sascha Döhrmann
Protokollführer Kampfrichter: LL #0469 Vizepräsident GWH - BGKV Vorstand ASV Neu-Ulm
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BayernCup der Bezirksmannschaften 2018

Platz Name Bezirk Punkte

1 Nowara Gregor Oberpfalz 362,14

2 Rieß Lisa Oberbayern 349,23

3 Häusler Anna-Carina Oberbayern 347,71

4 Kulzer Peter Oberpfalz 346,44

5 Jahn Annabell Oberbayern 344,96

6 Schnurrer Florian Oberbayern 333,27

7 Pilz Annika Oberpfalz 329,04

8 Schmidt Julia Franken 327,61

9 Jackwerth Max Oberpfalz 316,20

10 Enns Arthur Franken 311,23

11 Block Jennifer Franken 281,93

12 Moll Daniel Schwaben 278,88

13 Koralewski Leon Oberpfalz 274,14

14 Lendner Philipp Franken 273,91

15 Krivonogova Iustina Schwaben 273,45

16 Unger Nina Franken 272,23

17 Zehner Ulrike Franken 271,05

18 Dang Tuan Oberbayern 270,83

19 Jäger Simon Schwaben 264,99

20 Hupfauer Daniel Schwaben 251,50

21 von Thun und Hohenstein Patricia Oberbayern 238,66

22 Emmerling Stefan Schwaben 210,41

23 Graupeter Thomas Schwaben 190,09

24 Kripp Matthias Oberpfalz 144,12

Sinclair-Besten

am 05.05.2018 beim ASV 1897 Neu-Ulm
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1. Platz Punkte
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4. Platz Punkte

5. Platz Punkte

1. Oberbayern 10 Punkte

2. Oberpfalz 8 Punkte

3. Franken 6 Punkte

4. Schwaben 2 Punkte

5. Niederbayern 2 Punkte

Franken

Niederbayern

Schwaben

Schwaben

Oberbayern

Oberpfalz

Franken

Schwaben

2.Durchführung 2018: Bezirk Schwaben / ASV 1897 Neu-Ulm

Niederbayern

5.Durchführung 2021: Bezirk Oberpfalz

Gesamttabelle (2017 - 2021): nach der 2. Durchführung

3.Durchführung 2019: Bezirk Oberbayern

4.Durchführung 2020: Bezirk Niederbayern

Oberbayern

Oberpfalz

Franken

Niederbayern

Schwaben

Schwaben

Oberbayern

Oberpfalz

Stand 5.Mai 2018

Oberbayern

Oberpfalz

Franken

Niederbayern

Oberbayern

Oberpfalz

Franken

Niederbayern

BayernCup der Bezirksmannschaften

im Gewichtheben

1.Runde (2017-2021)

2. Durchführung

1.Durchführung 2017: Bezirk Franken / AC 82 Schweinfurt


